‘Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

' Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE
E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesnar nga Deklaruesi

EEE ‘(/ %E:Emri Institucioni &‘M‘J 2

Data e dorezimil te deklarates

A3 103/200¢4

1. Per here te pare
—p» 2. Vijetori -

3. Me kerkese d

4. Pas largimit nga funksioni [}
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte;

Tipi i deklarimit:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergiejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit fe tyre

Deklaruesi

Lobda Wora.. Y,

Adresa e plote g banimit: .

LV R

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Drejtoria/Sekton Pozicioni/Titulh Data e Emerimit

Licow fol bie e 16-09. 7987

Permbledhje e Formulareve

Formulari A-1 jo B po [ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te paluajtshime dhe e drejta reale mbi to

Formulari A-2 jo O po B - ne qofte se po ploteso keie formular bashkelidhur

Pasuri te luajtshme me regjistrim publike

Formulari A-3 jo ;E] — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me vlere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jo po ] - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo [ﬂ po L] - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo po _ ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
Formulari A-7 jo (X! poll —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Licenca dhe patenta qe sjellin fitim

Formulari A-8 jo [ pol] —ne qofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Modet 5.1

; Data e Largimit
rote Jebou of) 04 /3 ;o

Data e martjes ne dorezim

DL IR 126G - 1.

Emer, Mbiemer,-Nensitkrim /

Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
Ne mregull dhe pranchet

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim 1

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

i

e

Data e verifikimit vV
/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:
1. E vertete
Inspektori 2. Jo e verteie
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi
Y Nr. Indeksit (

Komente te Inspektorit.

—




FORMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

si - Toka, burimet e rijedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gie qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nea / / deri / /
PERSHKRIMI Sasia | VleRa | Pjesa Vend ndodhja er, dt reij . Nr Burimi ;e
ne ne qe . ne hipoteke asuris konkret dhe jo i pergjithsh ardhura
natyr | milion | zotron (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vjetore ne
_ lek | ne% milion/lek

Deklarimi i iteme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-2
' PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PURLIKE
Kuptohen objekiel e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonalc te Shifrytez.

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit {ekurudhor, Ajror, etj. .
Perindha e Deklarimit

Emer Mbiemer ﬁj}%, yﬂu-m Inblltumom\/a.&éuww \ZW&(WZ- Nga ©f /07 /2003 deri 3 /42 12003

_ _ F/ER _
o PERSHKRIMI | Sasia VieRane | Pjesa e Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura
ne milien/lek zotron v, ne regjistrat PR vjtctore ne
natyre ne % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet Slp_cg dispozitav':: per-katese te Kodit Penal ‘ o Emer Mbicmer Firme

el



FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencere ose kulturore, koleksione, etj.

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefia ne Vend ndodhja Burimi Vrejlje
Natyre | milion/lek

{adresa e plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Finne




FOorRMULARI A-4

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshie titull pronesie, ge perfageson njeren nga pjesct ne te cilat eshte ndare kapitaii i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoleruesit te saj te marre

pjese ne fitime..

Emer Mbiemer %M W___
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,‘;‘%/ CCade - rf@z

Periudha e Deklarimit

Nga 0/ /07 j700Xeri 37 1R 12003

PERSHKRIMI Sasia ne | Vel ne Vend ndl)dhj’l T Burimi Tf’ ardhura
Natyre | mihio/lek Vjetore ne
(adresa e plote) miljonlek
C Bimpe P Hm (ﬂxz.omg e N { 4. ; Dhene” nifa A M/&Ub&# _

bon St lopntt ) "L Lok

o ina 4}}&‘ Pume’ of be

p i Pra (o mei_gg den olia

mQ/M AM._/ﬂM "% .q. "5"2

e UL Ay it jﬁ’uét}o’/ﬂ

/f‘ﬁ-?/iﬁ_)%w ;_,{,.v(/‘-t._ c/j/;_,; \/.,é

Deklarimi 1 rreme

i pusurise denohet sipas dispozilave per Katese te Kodit Penal

o

Emer Mbiemer Firme

e it Joug



FORMULARI A-5
LAIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjeadja ne cash, ne Hogari rjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
Periudha e Deklarimit

Emer Mbictner Institucionl ) Nga / / deri I ]
PERSHKRIMI Viefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
wilion/lek (adresu ¢ plote) Vjetore ne
ose valute csd e ] miljon/iek
- . ose valute

Dekiarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDIURA
‘ (Pcr vete dhe tc?nhc pjestarct € famiijcs) M - Pcrluc‘lha ¢ Deklarimit
Emer Mbiemer () odeta Institucioni /a,oéwm ?/Gyfé’/}af_. #e4 Nga L7/ 0L 12093 deri D4/ 12 12003

PERSHKRIMI Shuma Dctyriinc Shuma ncto | Adresa ¢ plote ¢ Institucionit ku reatizoben te ardhural
giithesej fiskalc ne ne
N milion/lck milion/lek milionflek N
( - al o -
Uglpha  Lllews sdar O. %oy | ©. /2% O 5¥C QQ&UM—_M_J?/ que-_, Fren
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkafesc te Kodit Penal fimer Mbiemer Firme



FormMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni o Nga /7 deri [
PERSHKRIMI - Sasi ne Viefta - Vend ndodh}a S_huma_ Detyrime Shuma neto | Verejtje
Natyre ne (adresa ¢ i(;[;:) gjithesej fiskale ne ne
_____ B milion/leh a p - Mition/iek Milion/lek Milion/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Pena

LEmer Mbiemer Firme




Emer Mbiemer

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Instilucions

Periudha e Deklarimit

Nga / / deri / /
PERSHKRIMIMU Vieftu ne Vcnd—_na:;lhja e subjekieve ge ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit Vreje
nulion/lek (adresa e plote)

Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denoliet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une @p&}a m si subjekt 1 detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te dekiaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizinii.

Autorizuesi Date, . J3 /03 / 200¢

Emecr, Mbiemer, Firme

W (s






